



Proteams ApS

Vesterbrogade 74, 1620 København V

CVR-nr. 38 26 35 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Cem Ciftgül
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proteams ApS Vesterbrogade 74 1620 København V
	Telefon: 53803240
	CVR-nr.: 38 26 35 87
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: 2860 Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cem Ciftgül
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ciftgul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde digitale tjenester samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 276.126 kr. mod 1.684.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.193.902	3.083.110
1 Personaleomkostninger	-898.283	-832.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344	0
Andre driftsomkostninger	0	-46.000
Driftsresultat	295.275	2.204.586
Andre finansielle indtægter	82.131	18.309
Øvrige finansielle omkostninger	-18.278	-66.140
Resultat før skat	359.128	2.156.755
Skat af årets resultat	-83.002	-472.384
Årets resultat	276.126	1.684.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.126	1.684.371
Disponeret i alt	276.126	1.684.371

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.327	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.327</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	254.342	254.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.342</u>	<u>254.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.669</u>	<u>254.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.946.391	4.367.886
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.000	22.000
Udskudte skatteaktiver	0	24
Andre tilgodehavender	869	869
Periodeafgrænsningsposter	13.661	13.158
Tilgodehavender i alt	<u>6.971.921</u>	<u>4.403.937</u>
Likvide beholdninger	<u>2.769.545</u>	<u>3.963.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.741.466</u>	<u>8.367.358</u>
Aktiver i alt	<u>10.085.135</u>	<u>8.621.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.281.409	2.005.283
Egenkapital i alt	2.321.409	2.045.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.856	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.856	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.259.590	733.378
Selskabsskat	58.122	454.384
Anden gæld	1.461.825	479.590
Periodeafgrænsningsposter	2.979.333	4.909.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.758.870	6.576.417
Gældsforpligtelser i alt	7.758.870	6.576.417
Passiver i alt	10.085.135	8.621.700

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.005.283	2.045.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.126	276.126
	40.000	2.281.409	2.321.409

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	892.224	827.412
Andre omkostninger til social sikring	6.059	5.112
	898.283	832.524
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ciftgul Holding ApS, CVR-nr. 38261649, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
